BAA

                    О ФИНАНСИРОВАНИИ КАПИТАЛЬНЫХ,
                  ВЛОЖЕНИЙ В 1991 Г. ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ
                   РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА И ФОНДА
                        СТАБИЛИЗАЦИИ ЭКОНОМИКИ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            ПРАВИТЕЛЬСТВО
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           26 июля 1991 г.
                                 N 9

                             (САМР 91-01)

     В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской ССР от 21 мая
1991  г.  "О государственном бюджете Приднестровской Молдавской ССР на
1991  г.  (9  месяцев)"  Правительство  Приднестровской Молдавской ССР
постановляет:

     1. Утвердить перечень объектов и строек, финансирование которых в
1991  г.  осуществляется  за  счет  средств республиканского бюджета в
сумме  33,7  млн.руб.  и  фонда стабилизации экономики республики - 31
млн.рублей. (Прилагается)
     2.   Финансирование   капитальных   вложений   за   счет  средств
республиканского   бюджета   и  фонда  стабилизации  осуществляется  в
установленном порядке и по мере фактически выполненных работ.
     3.  Исполкомам  городских и районных Советов народных депутатов к
20 октября 1991 г. представить республиканскому Управлению экономики и
финансов   информацию,   подтвержденную   финансирующими   банками,  о
выполнении  лимитов  капитальных  вложений и освоении централизованных
средств по объектам, указанным в перечне к настоящему постановлению.
     4.  Установить,  что  в  случае  использования  не  по назначению
выделенных  средств  республиканского  бюджета  и  фонда  стабилизации
экономики,  их  выдача  прекращается,  а  выданные  средства  подлежат
изъятию в беспорном порядке.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                       И. СМИРНОВ

 г. Тирасполь
26 июля 1991 г.
     N 9